
- 1 - 
 

SMLOUVA O DÍLO 

č. SOD_98/2018/RAD/ZZS_KHK 

 
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 

kraje, p. o. 
Sídlo:     Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové 
zastoupený:    MUDr. Libor Seneta, ředitel 
Kontaktní osoba:    Ing. Václav Kout, e-mail: koutva@zzskhk.cz 
IČ:     48145122 
Zápis v OR:    Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. Pr/829 
Bankovní spojení (číslo účtu): Komerční banka, a.s., č. ú. 37237-511/0100 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel:    RADIUM s.r.o. 
Sídlo:     nám. Chuchelských bojovníku 18/1, 159 00 Praha 5  
Zastoupený:    Ing. Jiří Kudrna a Ing. Maroš Krnáč, jednatelé 
Kontaktní osoba:   Tomáš Svoboda, e-mail: svoboda@radium.cz 
IČ:     61247685 
DIČ:     CZ61247685  
Zápis v OR:    Městský soud v Praze sp. zn. C 28682 
Bankovní spojení (číslo účtu): Komerční banka, a.s., č.ú. 115-3537410257/0100  
 
 

1. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající v dodávce aktualizace 
navigačních map Sygic pro aplikaci FleetOnBoard. Součástí tohoto závazku zhotovitele je 
dodávka 51 ks licencí pro aktualizaci mapy Sygic ČR bez funkce Emergency, plus zaškolení 
odpovědného pracovníka objednatele na implementaci těchto licencí do navigačních zařízení 
ve vozidlech svépomocí. Provedení samotného nahrání do navigačních zařízení (Car Tabletů) 
není předmětem smlouvy. Pro každý další případný aktualizace těchto map je nutné dodržet 
lhůtu max. 3 let ode dne podpisu této smlouvy a to z důvodu zachování nároku na 
zvýhodněnou cenu za tento úkon. 
 
 

2. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 2 měsíců od 
podpisu smlouvy. Místem splnění závazku zhotovitele k provedení díla podle čl. 1 této smlouvy 
je přitom sídlo objednatele dle záhlaví této smlouvy. 
 
 

3. 
Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle čl. 1 této smlouvy podle příslušných 
právních, technických a hygienických norem a dle průběžných pokynů objednatele. 



- 2 - 
 

4. 
Závazek zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se považuje za splněný po faktickém 
provedení díla, dnem pořízení písemného předávacího protokolu potvrzeného oběma 
smluvními stranami. Objednatel není povinen potvrdit zhotoviteli převzetí díla, zjistí-li se při 
předání na předávaném díle vada, která brání řádnému použití díla nebo více než 3 jiné vady či 
nedodělky. 
 
 

5. 
 
Nebezpečí škody na díle podle čl. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto dílu přechází ze 
zhotovitele na objednatele dnem splnění závazku zhotovitele k provedení tohoto díla ve smyslu 
ust. čl. 4 této smlouvy. Tzn. dnem protokolárního převzetí díla. 
 
 

6. 
Pro případ prodlení zhotovitele s prováděním díla podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 
této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla podle čl. 7 za každý započatý den tohoto prodlení. Zaplacením této smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody v plné výši. 
 
 

7. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla podle č. 1 dle této smlouvy cenu 
díla celkem ve výši 108.320,- Kč včetně DPH. 
 
 

8. 
Cena díla podle čl. 7 této smlouvy je splatná po provedení díla ve lhůtě do 14 dnů od doručení 
jejího písemného vyúčtování (faktury – daňového dokladu). Písemné faktury musí mít 
náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona. 
 
 

9. 
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedení díla se objednatel zavazuje 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 
 
 

10. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost ke splnění jeho závazků 
podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména poskytovat 
potřebné informace a podklady. 
 
 

11. 
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. 
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí bez udání důvodů s 30denní výpovědní 
lhůtou, která počne běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
 
 

12. 
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi smluvními stranami 
ustanoveními o smlouvě o dílo zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.  

13. 



- 3 - 
 

Všechna sjednaná ustanovení této smlouvy považují smluvní strany za přiměřená okolnostem 
uzavření této smlouvy. 
 
 

14. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

15. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 

16. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 
 
 
 
V Hradci Králové, dne: 20.08.2018  V Praze, dne: 16.08.2018 

Za Objednatele 
 

Za Zhotovitele 

MUDr. Libor Seneta  Ing. Jiří Kudrna 

ředitel  jednatel 
   
Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

 RADIUM s.r.o. 

  
v.z.  Zdeněk Slaný 
Ing. Maroš Krnáč 

  jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 4 - 
 

PLNÁ MOC 
 
 

Obchodní společnost RADIUM s.r.o., se sídlem Praha 5, nám. Chuchelských bojovníků 
18/1, PSČ 15900, identifikační číslo osoby 612 47 685, zapsané v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, pod Spisovou značkou C 28682 (dále také 
„Společnost“), zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Jiřím Kudrnou, dat. 
nar. 22. dubna 1966, bytem Praha 3, Žižkov, Rokycanova 459/7, PSČ 130 00 a 
jednatelem společnosti, panem Ing. Marošem Krnáčem, dat. nar. 16. května 1975, 
bytem Slovenská republika, Detva, Piešť II 129, 
 
 

z m o c ň u j e 
 

pana Zdeňka Slaného, dat. nar. 6. 11. 1975, r. č. 751106/0491, bytem Praha 9, Marty 
Krásové 920/6, 196 00 
 
a současně 
 
pana ing. Jiřího Kudrnu, dat. nar. 22. dubna 1966, bytem Praha 3, Žižkov, 
Rokycanova 459/7, PSČ 130 00, 
 
aby bez omezení zastupovali Společnost v právních jednáních za Společnost činěných 
společně shora uvedeným panem Zdeňkem Slaným a panem Ing. Jiřím Kudrnou, a 
to výhradně k: 
 

 podepisování obchodních smluv, dodatků k nim, včetně jejich ukončování,  

 podepisování servisních smluv, dodatků k nim, včetně jejich ukončování, 

 podepisování nabídek na veřejné zakázky či do výběrových řízení, návrhů smluv, 
jež jsou součástí nabídky, smluv na prokázání kvalifikace do nabídky, to vše 
včetně změn a zrušení těchto smluv a k podepisování ostatních dokumentů 
týkajících se dané veřejné zakázky či výběrového řízení, 

 podepisování smluv o společnosti dle § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, dokládaných do nabídek na veřejné zakázky či výběrová 
řízení, včetně změn či zrušení těchto smluv o společnosti nebo změn či ukončení 
dříve uzavřených smluv o sdružení, 

 právním jednání týkajících se účasti Společnosti v řízeních podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to včetně jednání se zadavateli a 
dalšími orgány a vykonávání všech úkonů s účastí Společnosti v zadávacím 
řízení souvisejících,  

 podepisování čestných prohlášení a souvisejících dokumentů, souvisejících 
s obchodní agendou Společnosti, 

 podepisování potvrzení a souvisejících dokumentů, souvisejících s obchodní 
agendou Společnosti. 
 

Dáno v ………………… dne ……………….. 
 
RADIUM s.r.o.      RADIUM s.r.o. 
Ing. Jiří Kudrna      ing. Maroš Krnáč 



- 5 - 
 

Jednatel společnosti     jednatel společnosti 
(ověřený podpis)      (ověřený podpis) 
 
Plnou moc přijímám.  
 
Dáno v …………………………., dne …………………. 
 
……………………………………… 
Zdeněk Slaný      Ing. Jiří Kudrna 
 
 
Ověřovací doložka pro legalizaci     Poř. č. 15900-0032-0054 
Podle ověř. Knihy pošty: Praha 59 
Uznal podpis na listině za vlastní:  Zdeněk slaný 
Datum a místo narození: 06.11.1975, Praha 10, okr. Praha, CZ 
Adresa pobytu:  Praha 3 Čakovice 
   Marty Krásové 920/6, CZ 
Druh a č. předlož. dokl. totožnosti: 114230510 
Občanský průkaz 
Praha 59 dne 15.05.2018 
Vodolánová Františka   podpis, úřední razítko 
 



- 6 - 
 

Ověření legalizace 
Běžné číslo položky ověřovací knihy: O – II. /2018 
Ověřuji, že dnes přede mnou uznal svůj podpis na této listině za vlastní:  
Ing. Jiří Kudrna, narozen 22.4.1966, bydliště Praha 6, Žižkov, Rokycanova 459/7,  
Jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,  
 
V Praze dne desátého května roku dvoutisícíhoosmnáctého (10.5.2018) 
 
 
 
 
Ověření legalizace 
Běžné číslo položky ověřovací knihy: O – II. /2018 
Ověřuji, že dnes přede mnou uznal svůj podpis na této listině za vlastní:  
Ing. Maroš Krnáč,  narozen 16.5.1975, bydliště Slovenská republika, Detva, Piešť II 
129,  
Jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,  
 
V Praze dne desátého května roku dvoutisícíhoosmnáctého (10.5.2018) 
 
 
 
 
Ověřovací doložka pro legalizaci    Poř. č. 15900-0032-0054 
Podle ověř. Knihy pošty: Praha 59 
Uznal podpis na listině za vlastní:  Zdeněk Slaný 
Datum a místo narození: 06.11.1975, Praha 10, okr. Praha, CZ 
Adresa pobytu:  Praha 3 Čakovice 
   Marty Krásové 920/6, CZ 
Druh a č. předlož. dokl. totožnosti: 114230510 
Občanský průkaz 
Praha 59 dne 15.05.2018 
Vodolánová Františka   podpis, úřední razítko 
 
Ověřovací doložka pro legalizaci     Poř. č. 15900-0032-0055 
Podle ověř. Knihy pošty: Praha 59 
Tato úplná kopie, obsahující 5 stran souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla 
pořízena a tato listina je prvopis, obsahující 5 stran. 
 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací prvek, jenž 
je součástí obsahu právního významu této listiny. 
 
Praha 59 dne 15.05.2018 
Vodolánová Františka   podpis, úřední razítko 


